
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA DE CAÇADOR

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00004/2023

Às 15:24 horas do dia 27 de fevereiro de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00004/2023, referente ao
Processo nº 04, o Pregoeiro, Sr(a) SILVANA SCHMIDT, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos deAcrílico / Metal / Laminado / Pvc
Descrição Complementar: Placa Sensorial parque linear 1 face de indicação em chapa galvanizada 1,5 mm com
letras em acrílico e adesivos refletivos fixado em poste galvanizado 3”, conforme projeto disponível no ANEXO V.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 40.570,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CV MOBILIARIOS URBANOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 28.050,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/02/2023
15:24:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CV MOBILIARIOS URBANOS LTDA,
CNPJ/CPF: 42.215.097/0001-08, Melhor lance: R$ 28.050,0000

Fim do documento


